
 

R. Prof. Moacir Gomes de Freitas, 688 - Pampulha, Belo Horizonte - MG, 31270-901, Sala 2909-A 
odonto-grad@ufmg.br 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

PORTARIA FAO/COLGRAD Nº. 002/2023 

 

A Coordenadora Geral pro tempore do Colegiado do Curso de 

Graduação em Odontologia, Prof.ª Dr.ª Najara Barbosa da Rocha, no uso de 

suas atribuições regimentais e estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar as acadêmicas Brenda Torres Santos, RA 2018097304, 

como presidente; Hyago Portela Figueiredo, RA 2018097347, como vice-

presidente; Laura Regina Mendes Viana, RA 2018052602, como Secretária;  

e, Prof. Dr. Leandro Napier de Souza (CPC), como tutor da Liga Acadêmica 

de Cirurgia Odontológica e Bucomaxilofacial (LACOB) FAO UFMG. 

Esta portaria entra em vigor nesta data e revoga a portaria 

FAO/COLGRAD N.º 001/2023, de 13 de janeiro de 2023. 

 

 

Belo Horizonte, 14 de fevereiro de 2023. 

 

 

_____________________________________ 

Prof.ª Dr.ª  Najara Barbosa da Rocha 

Coordenadora do Colegiado do Curso de Graduação em Odontologia - FAO UFMG 

 

 

 

 


		2023-02-14T09:44:26-0300




